

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (1)

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowska Zachodniego” Sp. z o. o. ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym na dostawy:

„Dostawy materiałów do sterylizacji”**Pytanie 1****Dotyczy SIWZ**

Czy Zamawiający używając nazw własnych produktów i producentów, wymaga złożenia tych konkretnych produktów danych producentów, czy używa ich tylko do opisanego przedmiotu zamówienia za pomocą znanych mu cech technicznych i jakościowych i **dopuszcza składanie ofert z produktami równoważnymi?**

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby produkty były kompatybilne z urządzeniami jakie posiada Zamawiający.

Pytanie 2**Dotyczy Pakietu nr 4, poz.1**

Proszę o wyjaśnienie, ponieważ w wymaganiach szczegółowych podane zostały parametry fizyczne naboju gazowego stosowanego w sterylizatorze 3M Syteri-Vac 5XL np.: wysokość 16,5 cm, średnica 3,3 cm? O jaką zatem średnicę chodzi, ponieważ w obecnym zapisie wymiar średnicy sugeruje średnicę całego naboju, która w rzeczywistości wynosi 3,8 cm, natomiast 3,3 cm wynosi średnica ale główicy naboju a nie całego naboju (co można stwierdzić mierząc nabój), proszę o sprostowanie zapisu, który jeżeli nie jest pomyłką pisarską może wprowadzać w błąd lub być świadomym działaniem monopolistycznym.

Odpowiedź:

Nabój o średnicach: 3,8 cm – dno, 3,3 cm góra – średnica główicy, 16,5 cm - wysokość całego naboju.

Pytanie 3**Dotyczy Pakietu nr 4, poz.1 cd**

Proszę o wyjaśnienie, dlaczego Państwo wymagacie płaskiego dna naboju, kiedy w Europie od kilku lat jest to uznawane za mniej bezpieczne i zaleca się stosowania gilzy naboju w wklęsłym dnem w którym na dnie naboju nie następuje tak wilka kondensacja EO jak w przypadku dna płaskiego, szczególnie w przypadku podwyższonych temperatur transportu lub przechowywania?

Odpowiedź:

Zamawiający stosuje produkty, które zaleca producent.

Pytanie 4**Dotyczy Pakietu nr 4, poz.1 cd**

Proszę o wyjaśnienie, dlaczego Państwo wymagacie oświadczenia o dopuszczeniu przez producenta urządzenia naboju gazowego, jeżeli z polskim prawem uprawnienie takie posiada tylko **Ministerstwo Zdrowia**? Natomiast badaniem kompatybilności urządzenia i naboju zajmuje się w Polsce **Państwowy Zakład Higieny** i daje poświadczenie możliwości stosowania materiału zużywalnego z dany urządzeniem i zaświadcza o skuteczności sterylizacji? I tylko tych Instytucji dopuszczenia są ważne? (można to stwierdzić w dopuszczeniu naboju 3M do użytkowania, że wpisane jest Ministerstwo Zdrowia jako wydające decyzję a nie 3M, które tylko składa wniosek o takie dopuszczenie???)

Znak sprawy: CZMZ/2500/9/2021

Żyrardów, 14 lipca 2021 r.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga oświadczenia ponieważ na oświadczeniu znajdują się wszystkie niezbędne informacje dotyczące produktu.

W imieniu Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

Marcin Fronczak

Kozbiar